
Zápis jednání Komise pro Líšeňské noviny 
č. 3/2023

Termín konání: 20. 3. 2023 v 18:10 hod.
Místo konání: zasedací místnost ÚMČ

Přítomni: Stanislav Karafiát, Petra Švehlová, Antonín Přichystal, Renta Lorencová, Tomáš 
Hložánek, Filip Hrůza, Daniel Borecký, Jan Spěšný

Hosté: Karel Prodělal (vydavatel), Jan Skotal (místostarosta), Břetislav Štefan (starosta)

PROGRAM JEDNÁNÍ:

1. Zahájení a schválení programu
2. Volba zapisovatele a ověřovatele zápisu
3. Redakční činnost - výběr článků do LN
4. Termín uzávěrky a zasedání KLN
5. Témata do dalšího čísla
6. Ostatní

1) Schůze byla zahájena v 18:10 hodin. Stanislav Karafiát přivítal přítomné účastníky a 
představil program jednání. Členové komise jej schválili.

2) Zapisovatelem zápisu byla zvolena Renata Lorencová a jeho ověřovatelem Antonín 
Přichystal.

3) V rámci své redakční činnosti prošla komise všechny příspěvky a formou diskuse zvolila 
jejich umístění v rámci LN.

Velikonoční svátky a jejich tradice

Slavnostní otevření Kavárny

Týká se nás všech

Fotovoltaika v Líšni

Ohlédnutí za Líšeňským plesem

Slepice z radnice

Pálení čarodějnic se blíží! Jaký je původ této tradice a jak bude probíhat v Líšni?

I jako opoziční zastupitel v Líšni dál pracuji pro vás

Komise životního prostředí a veřejného prostoru v Líšni

Může za špatný stav cest v Rokli projektant, zhotovitel, nebo obec?

Kdo je připraven...

Podporujeme mladé sportovce

Velikonoční zamyšlení

Velikonoční bohoslužby



Kalendář

Program Klubu seniorů Brno-Líšeň. z.s. na duben až září 2023 

Program seniorského klubu Réva 

Drácula se vrací pít krev do Líšně

Pobočka Knihovny Jiřího Mahena na Jírové slaví 20 let svoji činnosti.

Články ZŠ Horníkova 

Články ZŠ Holzova

Lyžařské výcvikové kurzy ZŠ Masarova

Páťáci v Dukovanech

Městské kolo recitační soutěže -  II. stupeňMaškarní karneval ve školní družině
Mezinárodní soutěž Robotiáda 

Planetárium ve školní tělocvičně 

Školní ples

Salesko duben 2023 

Pojďte s námi uklidit Líšeň 

Rodinné centrum Pastelka slaví 

Domoškola Líšeň

Karnevalové veselí v Sokole Líšeň

Sokolská Akademie 2023 

Těžko na cvičišti, lehko na bojišti 

Hráči trenéry

Duben s fotbalem

Usnesení:
Komise LN v rámci své redakční činnosti schvaluje do Líšeňských novin 4/2023 výše uvedené 
články.
Výsledek hlasování: 8-0-0.

4) Uzávěrka příštího čísla LN bude 14.4., redakční rada se sejde 17.4. od 18:00 hod. na ÚMČ

5) Témata do dubnového čísla: Kostelíček jako symbol Líšně -  Antonín Přichystal, Jan Spěšný 
představení zastupitelů, cyklostezky v Líšni. Další možná témata: představení škol -  Tomáš 
Hložánek, Lesy v okolí Líšně -  Dan Borecký,
Zápis ověřil

Antonín Přichystal


